平成 24 年 9月 4 日

各 位

自己株式を活用した第三者割当による新株予約権(行使価額修正選択権付)

＜行使許可条項付・ターゲット・イシュー・プログラム「ＴＩＰ」＞

の行使許可に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 9 月 27 日に発行いたしました株式会社リソー教育第 6 回新株予約権（第三者

割当）（以下、「本新株予約権」といいます。）において、割当先であるドイツ銀行ロンドン支店

との間で締結した新株予約権買取契約（行使許可条項付ターゲット・イシュー・プログラム

「TIP」）に基づき、ドイツ銀行ロンドン支店に対し、下記のとおり本新株予約権の行使許可を行う

ことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

（１） 銘柄名 株式会社リソー教育第 6回新株予約権

（２） 行使許可書到達日 平成 24 年 9月 4日

（３） 今回の行使許可に基づく行使許可期間 平成 24 年 9月 4日から平成 24 年 9月 26 日まで

（４） 行使許可を行った本新株予約権の数 50,000 個

（５）
本新株予約権の目的である株式の種類

及び数

新株予約権の目的である株式の種類は当社

普通株式とします。本新株予約権の行使に

より当社が当社普通株式を交付する数は、

本新株予約権１個当たり１株とします。

（６） 本新株予約権の行使価額 6,000 円

※本新株予約権の行使請求期間は平成 24 年 9 月 26 日までとなっております。なお、本紙株予約権の

詳細につきましては、平成 23 年 9 月 12 日発表の当社プレスリリースをご覧ください。

以 上

上 場 会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者  代表取締役会長兼社長 岩 佐  実 次

（コード番号：４７１４  東証第一部）

問合せ先責任者 情報開示担当リーダー 澤 井    豊

 情報開示担当リーダー 田 中 文 明

（ＴＥＬ ０３－５９９６－３７０１）